Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N°. 047/2017.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO, DE SERVIDOR EM CARGO DE
CONFIANÇA."

JÚLIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
Portaria:-

ARTIGO r) - NOMEIA, nos termos do artigo 37, V, da Constituição
Federal, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR MUNICIPAL DE FINANÇAS o
Sr. CARLOS EDUARDO VENÂNCIO DE AZEVEDO, portador da C.I-RG n°
43.327.681-2 SSP/SP e do CPF(MF) n" 363.450.078-62, a partir da presente data.

ARTIGO 2°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3°) - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 01 de
Fevereiro de 2017.

--_.>,---- ~
JÚLIO CESAR DO CARMO

Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.